

② Date facture : 23-08-2024 12:26  
Date d'impression : 23-08-2024 12:32

N° Client :072 00710470 01 1 SC

| MM EAN                           | Numéro<br>article de l'article | Désignation ⑧<br>%                                                                                                     | Régie Vol<br>unit.L. | VAP<br>VE unit.L. | Poids ou ⑩<br>unitaire | Prix<br>Colisage | Qté  | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|------------------------|------------------|------|---------|-----|-------|-------|
| 3439495305067                    | 0415281                        | LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL                                                                                         | S 21,0               | 0,147             | 0,700                  | 8,070            | 1 1  | 8,07    | D   |       |       |
|                                  |                                | ⑨:NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,529<br>Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE |                      |                   |                        |                  |      | 0,88    | D   |       |       |
| *** SPIRITUEUX Total: 8,95       |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 3080216058979                    | 2949261                        | 1664 BLD 0,0D 33CL VP                                                                                                  |                      |                   |                        | 0,884            | 12 1 | 10,61   | B   |       |       |
|                                  |                                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,679                                                                                          |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| *** BRASSERIE Total: 10,61       |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 0044738102353                    | 0282905                        | PATE DE CURRY VERT 400G MAE                                                                                            |                      |                   |                        | 4,180            | 1 2  | 8,36    | B   |       |       |
| 3439495120110                    | 1854207                        | MC SCE SOJA TEN EN SEL. RED 1L                                                                                         |                      |                   |                        | 9,190            | 1 1  | 9,19    | B   |       |       |
| 3439495120776                    | 2230191                        | MC SAUCE PIMENT SRIRACHA 1L                                                                                            |                      |                   |                        | 7,290            | 1 2  | 14,58   | B   |       |       |
| 3295921354401                    | 2548386                        | BAIES SUMAC MOULU 250G                                                                                                 |                      |                   |                        | 3,930            | 1 1  | 3,93    | B   |       |       |
| 3275923051393                    | 2935716                        | MELANGE FRITES & POTATOES 600G                                                                                         |                      |                   |                        | 12,810           | 1 1  | 12,81   | B   |       |       |
| 5410803300613                    | 1128727                        | COLONA SCE ANDALOUS SQ GM 840G                                                                                         |                      |                   |                        | 4,290            | 1 2  | 8,58    | B   |       |       |
| 3439495120370                    | 2047710                        | MC SAUCE PITTA 840G                                                                                                    |                      |                   |                        | 3,680            | 1 2  | 7,36    | B   |       |       |
| *** EPICERIE SECHE Total: 64,81  |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 3352900003566                    | 1157320                        | CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G                                                                                           |                      |                   |                        | 4,820            | 1 3  | 14,46   | B   |       |       |
| 4337182137467                    | 2054450                        | TORTILLA NATURE 750G MC                                                                                                |                      |                   |                        | 3,880            | 1 4  | 15,52   | B   |       |       |
| *** EPICERIE SUCREE Total: 29,98 |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 3228020481082                    | 0242925                        | BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID                                                                                           |                      |                   |                        | 12,230           | 1 1  | 12,23   | B   |       |       |
| 5021427908163                    | 2165710                        | CHEDDAR CIRE 18M 200G RES IVYS                                                                                         |                      |                   |                        | 4,300            | 1 1  | 4,30    | B   |       |       |
| 2985370025502                    | 2495562                        | BRIQUE BREBIS PIM ESP 2.3 KG                                                                                           |                      |                   | 2,550                  | 17,550           | 1    | 44,75   | B   |       |       |
| 3175210007785                    | 0073205                        | GALET DE LA LOIRE 260G                                                                                                 |                      |                   |                        | 3,400            | 1 1  | 3,40    | B   |       |       |
| *** FROMAGE Total: 64,68         |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 3760074796359                    | 0442681                        | CONFIT OIGNONS 1KG ID-FRUITES                                                                                          |                      |                   |                        | 8,570            | 1 1  | 8,57    | B   |       |       |
| 3439496300078                    | 0582874                        | MAGRET FUME TR 250G FR MC                                                                                              |                      |                   |                        | 7,700            | 1 12 | 92,40   | B   |       |       |
| 3439496608914                    | 2403467                        | FOIE GRAS ENTIER 800G MC                                                                                               |                      |                   |                        | 52,990           | 1 2  | 105,98  | B   |       |       |
| 3439496000138                    | 0443028                        | COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF                                                                                         |                      |                   |                        | 6,990            | 1 1  | 6,99    | B   |       |       |
| 3439496620831                    | 1425735                        | PUREE MANGUE 100% 1KG MCHEF                                                                                            |                      |                   |                        | 8,990            | 1 1  | 8,99    | B   |       |       |
| *** TRAITEUR Total: 222,93       |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 2316513014334                    | 2354520                        | SCISSION SEC PP 1,4KG ENV RUST                                                                                         |                      |                   | 1,433                  | 11,600           | 1    | 16,62   | B   |       |       |
| *** CHARCUTERIE Total: 16,62     |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 2711696044688                    | 2803385                        | HT CUIS.PLT JNE ICI 140/160G                                                                                           |                      |                   | 4,468                  | 4,590            | 1    | 20,51   | B   |       |       |
| 2711696044466                    | 2803385                        | HT CUIS.PLT JNE ICI 140/160G                                                                                           |                      |                   | 4,446                  | 4,590            | 1    | 20,41   | B   |       |       |
| *** BOUCHERIE Total: 40,92       |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |
| 2333612020745                    | 7070907                        | FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS                                                               |                      |                   | 2,074                  | 12,990           | 1    | 26,94   | B   |       |       |
| 2333612022848                    | 7070907                        | FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS                                                               |                      |                   | 2,284                  | 12,990           | 1    | 29,67   | B   |       |       |
| *** MAREE Total: 56,61           |                                |                                                                                                                        |                      |                   |                        |                  |      |         |     |       |       |

N° FACTURE 0/0 (072) 0013/026773② (013-073704) 072/259  
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/3  
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 23-08-2024 12:26  
Z. A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 23-08-2024 12:32  
F-92024 Nanterre Cedex  
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29  
N. I. C : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR007926G1268  
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

| MM EAN                            | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article    | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant TVA | Promo | Extr. |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|-------------|-------|-------|
| 3366507390110                     | 0329474        | CITRON CONFIT 2,5KG MAROC     |             |              |                        | 7,980         | 1 1          | 7,98        | B     |       |
|                                   |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,192 |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| 3338140000442                     | 0781492        | GERME FLASHY SPROUT 85GR      |             |              |                        | 1,890         | 1 1          | 1,89        | B     |       |
| *** FRUITS ET LEGUMES Total: 9,87 |                |                               |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| 3439496826684                     | 3049848        | MPRO 50 SERV DPT 2P NR 25X25  |             |              |                        | 0,970         | 1 14         | 13,58       | D     |       |
| 3439496806303                     | 0502583        | MPRO 50 BTE A PATE 1000 ML    |             |              |                        | 8,300         | 1 1          | 8,30        | D     |       |

\*\*\* DROGUERIE Total: 21,88

BIO\* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 63 Poids total : 17,255 KG Consigne : 0 Total H. T. : 547,86  
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 0,88 D  
Montant hors T. V. A. : 547,86

| ⑩ Total Volume effectif: | ⑩ Total Volume d'A.P. : | Montant H. T.   | Taux T. V. A. | Montant TVA | Montant TTC |
|--------------------------|-------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|
| S                        | 0,700                   | 517,03          | B = 5,50%     | 28,44       | 545,47      |
|                          |                         | 30,83           | D = 20,00%    | 6,17        | 37,00       |
|                          |                         | 547,86          |               | 34,61       | 582,47      |
|                          |                         | ⑬ Total à payer |               | 582,47      |             |

Disponible REFLEXE 4917,53 CMR EUR 582,47  
CMR paiement comptant Echéance le 23.08.2024 582,47

TOTAL DE POINT(S) : 34004 (soit 340,04 EUR)  
DONT 19561 (soit 195,61 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2024

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation

2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/026773②

①⑮

(013-073704)

METRO AGEN  
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE  
47000 AGEN  
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29  
N. I. C :FR52399315613  
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B  
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises :FR007926G1268  
INT :513.006

072/259

PAGE : 3/3

② Date facture : 23-08-2024 12:26  
Date d'impression : 23-08-2024 12:32

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

RUM: CMR000082565001  
Numéro de facture:

ICS: FR17ZZZ452888  
IBAN: FR76\*\*\*\*\*

0/0 (072) 0013/026773

FIN DE LA FACTURE

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr  
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.  
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.  
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.